Gedruckt in USA	 Juli 2020 	 Ident-Nr. b_4459862 Rev. C
Lösungshandbuch zur
Teilezählung
Gesamtanlageneffektivität (GAE)
Hintergrund
Die Funklösung für die Teilezählung von Banner Engineering ermöglicht die Messung und Analyse von GAE-Metriken zur Verfügbarkeit,
Leistung und Qualität, um die Leistung Ihres Prozesses/Ihrer Maschine mit einem Idealzustand zu vergleichen. Damit eignet sie sich besonders
gut für LEAN-Initiativen.

Lösungshandbuch zur Teilezählung
Lösungskomponenten
Typenbezeichnung Beschreibung
Bis zu 8 Q45 Funksensorknotenpaare:
DX80N9Q45D oder DX80N9Q45LP (900 MHz)
DX80N2Q45D oder DX80N2Q45LP (2,4 GHz)
Sure Cross® Wireless Q45 Sensor − Reflexionslichttaster und/oder Reflexionslichtschranke
DXM100-B1C1R1 (900 MHZ) oder DXM100-
B1C1R3 (2,4 GHz)
DXM100 Funkkontroller mit Mobilfunkmodul